

# طرح توطئه در افغانستان ریخته شد

# توطئه ترور آیت الله العظمی شریعتمداری

وزارت خارجه، ژاندارمری و شهر بانی جمهوری اسلامی، آیت الله العظمی شریعتمداری را از ماجرا مطلع کرده بودند

چندتی از ماموران افغانی که برای اجرای نقشه ترور به ایران آمده بودند

۱۲ صفحه  
شماره ۱۵ - ۱۵ ریال  
۱۰ OCT 1979

در عملیات پاسکاری و حمله به شهر بانی در بردشت  
۴۷ دموکرات  
کشته شدند

اینها هم: ابوجهاد، ایران، قاسم حداد، امکان، به حش، فلسطین، کمک، ملای، می کند

## از ۳ بلغاری اسکناس های جعلی هزار تومانی کشف شد

تیم تحقیقاتی از بلغاریه در افغانستان اسکناس های جعلی هزار تومانی کشف کرد. این اسکناس ها در مناطق مختلف افغانستان یافت شده است. مقامات بلغاریه اعلام کردند که این اسکناس ها توسط گروهی از بلغاری ها در افغانستان تولید شده است.

مقامات بلغاریه اعلام کردند که این اسکناس ها در افغانستان تولید شده است. این اسکناس ها در مناطق مختلف افغانستان یافت شده است.

## ایران ۱۰۰ هزار تن روغن بنای از طرح میزود

ایران ۱۰۰ هزار تن روغن بنای از طرح میزود. این روغن بنای برای ساختن بناها و تعمیرات استفاده می شود. ایران در حال حاضر در تلاش است تا این روغن بنای را به کشورهای دیگر صادر کند.

ایران در حال حاضر در تلاش است تا این روغن بنای را به کشورهای دیگر صادر کند. این روغن بنای برای ساختن بناها و تعمیرات استفاده می شود.

**بازار و معارضهای ماکو تعطیل شد**  
بازار و معارضهای ماکو در افغانستان تعطیل شد. این تعطیلی به دلیل شرایط امنیتی در آن منطقه است. مقامات محلی اعلام کردند که این تعطیلی تا زمان بهبود اوضاع امنیتی ادامه خواهد داشت.

**میدان اسدوانی فرج آباد**  
مجلسینه این هفته میزبان مسابقات اسب سواری است. مسابقات در سطح ملی برگزار خواهد شد. علاقه مندان به اسب سواری می توانند در این مسابقات شرکت کنند.

محمد تره کی، تکماه پیش در کابل، نقشه ترور آیت الله العظمی شریعتمداری را طرح کرد و جاسوسان او، این نقشه را دنبال کردند. آیت الله العظمی شریعتمداری، شهادت در راه حق و حقیقت، بزرگترین افتخار برای تمام مسلمانان است و ما از این مسائل و اهمای نلایم.

یکی از ماموران ترور چند روز قبل در قه بدام افتاد. طرفداری قاطعانه آیت الله العظمی شریعتمداری از خلق مسلمانان افغانستان و انگیزه تصمیم کارگران و زحمتکش این کشور برای برودن استقامت شد.

اطلاعات و مشخصه های آیت الله العظمی شریعتمداری: از مسلمانان افغانستان و جهان امروز.

مجله کیهان، شماره ۱۵، ۱۵ ریال. این مجله به بررسی اخبار و تحولات منطقه می پردازد. در این شماره، موضوعات مختلفی از جمله ترور آیت الله العظمی شریعتمداری، اسکناس های جعلی و روغن بنای ایران به بحث درآمده است.



